LQ% %Ww ' Gé;}zm;sz s L%wm 27 — '
Sniene ‘%fk‘fwlf S i e

Milano, data del protocollo

Prot. n.
Al Signor Sindaco -
del Comune di 2
TORRE D’ISOLA (PV) e
2
Al Signor Sindaco >
del Comune di et
SANTA GIULETTA (PV) T
=t
s
Al Signor Sindaco -
del Comune di S
CASANQVA LONATI (PV ;
Alla  Dott.ssa Maria Cristina Leone }E
c/o Comune di g
TORRE IXISOLA (PV) ®
"
o
9
[at]
|
OGGETTO:  Scioglimento, per scadenza naturale, della convenzione di segreteria, tra i Comuni di Torre %D
d’Isola, Casanova Lonati e Santa Giuletta (PV). :
o
=
(1]
|
A
Per quanto di competenza si trasmette, in allegato, il decreto n. 90 datato 31.05.2016 di cui =
all'oggetto. G
5
Il Vice Prefetto Aggiunto i
[aT]

MS

Email: alboregionelombardia@interno.it




% L%/;&:ézu' g/;c;zm P -@4¢Mf
%(éwa %f:«':ﬁaﬁr %ﬂé&cﬁa

Decreton. 90 Milano, 31 maggio 2016

VISTLil D.P.R. n. 465 del 4 dicembre 1997 e il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 167;

RICHIAMATI:

- il decreto n. 126 in data 14.07.2015 con il quale si & preso atto della costituzione della convenzione di
segreteria tra i Comuni di Torre d’lsola, Casanova Lonati e Santa Giuletta (PV), il cui capo convenzione
risulta essere il Comune di Torre d'Isola (PV), di classe IV, e la cui scadenza risulta stabilita alla data del
31.12.2015;

- il decreto n. 248 in data 30.12.2015 con il quale si & preso atto della proroga della convenzione di segreteria
tra i Comuni di Torre d’Isola, Casanova Lonati e Santa Giuletta (PV) dal 01.01.2016 e fino al 29.02.2016, il cui
capo convenzione risulta essere il Comune di Torre d’Isola (PV), di classe IV%, ed il Comune di piu elevata
classificazione tra quelli facenti parte della convenzione di segreteria risulta essere di classe IV#;

- il decreto 29 in data 29.02.2016 con il quale si & preso atto della proroga della convenzione di segreteria tra i
Comuni di Torre d’Isola, Casanova Lonati e Santa Giuletta (PV) fino al 31.03.2016, il cui capo convenzione
risulta essere il Comune di Torre d’Isola (PV), di classe IV, ed il Comune di piu elevata classificazione tra
quelli facenti parte della convenzione di segreteria risulta essere di classe IV;

- il decreto 55 in data 04.04.2016 con il quale si & preso atto della proroga della convenzione di segreteria tra i
Comuni di Torre d'Isola, Casanova Lonati e Santa Giuletta (PV) fino al 30.04.2016, il cui capo convenzione
risulta essere il Comune di Torre d’Isola (PV), di classe IV”, ed il Comune di piti elevata classificazione tra
quelli facenti parte della convenzione di segreteria risulta essere di classe [V/:

- il decreto 76 in data 04.05.2016 con il quale si & preso atto della proroga della convenzione di segreteria tra i
Comuni di Torre d’Isola, Casanova Lonati e Santa Giuletta (PV) fino al 31.05.2016, il cui capo convenzione
risulta essere il Comune di Torre d’Isola (PV), di classe IVA, ed il Comune di pil elevata classificazione tra
quelli facenti parte della convenzione di segreteria risulta essere di classe IVA, alle condizioni stabilite nel
patto convenzionale sottoscritto dai Sindaci in data 3 maggio 2016;

VISTI gli atti d’ufficio e considerato che la segreteria convenzionata di cui trattasi & gia coperta da segretario
titolare nella persona della dott.ssa Maria Cristina Leone;

PRESO ATTO della volontd delle Amministrazioni di non prorogare ulteriormente la convenzione di
segreteria in argomento in quanto il Sindaco di Casanova Lonati, con nota prot. n. 925 in data 30.05.2016, ha
richiesto ’assegnazione di un segretario reggente dal 1° giiugno 2016;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione n. 150 del 15 luglio 1999;

VISTA la Legge 30 luglio 2010 n. 122, art. 7, comma 31 — ter (Gazzetta Ufficiale n. 176 del 30 luglio 2010 -
Supplemento Ordinario n. 174) di soppressione dell’Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei
Segretari CC. PP. ;

VISTA la disposizione del Ministero delVInterno n. 7116/m/1(7) Ufficio Affari Territoriali del 31.07.2010, con
cui si dispone che la continuitd delle funzioni attribuita all’Agenzia & garantita, a livello territoriale, dai
Prefetti delle province capoluogo di Regione, che succedono ai soppressi Consigli di Amministrazione delle
Sezioni Regionali, avvalendosi dei relativi uffici e personale delle sezioni regionali “Ex Ages”;

Email: alboregionelombardia@interno.it




LQ\%? %&a{m' (Z:A[;ﬂamé{ - .@mmé‘ J
%z;z%c @?{b)@ﬁéf q c%;?zéwfa

VISTO l'articolo 10 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito nella legge 7 dicembre 2012, n, 213,
che detta disposizioni in materia di Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari comunali e
provinciali, nelle more dell'istituzione dell’apposita Sezione Speciale nell’ambito del Dipartimento Affari
Interni e Territoriali;

VISTO il provvedimento n. 0032256 in data 28 aprile 2014 del Prefetto pro tempore di Milano con il quale il

Vice Prefetto Aggiunto dott.ssa Giuseppa Massa & stata delegata all’adozione degli atti e dei provvedimenti
relativi alla gestione dei segretari comunali e provinciali iscritti presso la Sezione Regionale dell’ Albo;

DECRETA

Di prendere atto dello scioglimento, per scadenza naturale, della convenzione di segreteria tra i Comuni di
TORRE DISOLA/ CASANOVA LONATYSANTA GIULETTA (PV) a far data dal 01.06.2016 (ultimo
giorno di convenzione 31056.2016).

Dalla medesima data la dott.ssa Maria Cristina LEONE conserva la titolaritd del Comune di TORRE
D'ISOLA (PV), di classe TVA,

A decorrere dal 01.06.2016, le sedi di segreteria dei Comuni di CASANOVA LONATI E SANTA
GIULETTA (PV), di classe IV*, risultano singole vacanti.

1l Vice Prefetto Aggiunto

=

Email: alboregionelombardia@interno.it







